
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад № 37» 

(МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 37») 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022      № 28-Д 

  

г. Новомосковск 

 

О наставничестве педагогических работников в МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37» 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, Положением о системе 

наставничества педагогических работников МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 37», с 

целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников 

МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 37», согласно приложению 1. 

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации «Положения о 

системе наставничества педагогических работников МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 

37», согласно приложению 2. 

3. Специалисту по кадрам Кейль Е. В. ознакомить с настоящим приказом указанных в 

нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  В. В. Конистерова 

 

 

 



 

С приказом ознакомлен(а): 

____________  _______________________  __________________________ 

____________  _______________________  __________________________ 

____________  _______________________  __________________________ 

____________  _______________________  __________________________ 

 


		2022-04-01T13:13:15+0300
	КОНИСТЕРОВА ВЕРОНИКА ВЛАДИМИРОВНА




